
(i 
Government of Jammu and Kashmir 

Finance Department 
Civil ~tariat. Jammu 

Notification 
Jammu, the 27th March, 2018 

1n exercise of the powers conferred by section 164 of the Jammu and Kashmir Goods and Services 
2011 (Act No. V of 2017), the State Government hereby makes the following amendments 1 !he 

Kashmir Goods and Services Tax Rules, 2017, namely:- n 

"i!h effect from the date of publication of lhls notifJCation in the Centra! Gazette, In rule t 17, !n sub-rule 
{4), in clause (b), for sub-clause (iii), the follovling shall be substituted, namely:-

'(ii} The regiStered person availing of this scheme and having fumrshed the detaffs of stock held by him 
fl axoroance IVilh the provisions of clause (b) of sub-rule (2), suhmtts a statement fn FORM GST 
TRAN 2by 31'1 March 2018, or within such period as extended by !he Commissioner, on lhe 
ft(Oillf11endations of the Council, for each of the six tax periods during which the scheme lS in operation 
iOOICC!hng therein, the details of supplies of such goods effected during the tax period;·~ 

w for role 138, the following role shall be subsVtuted, name!y,-

tlfOiltlatlon to be furnished prior to commencement of movement of goods and generation of e· 
bil.-{tj c\'ery registered person who causes movement of goods or consignment value exceeding fifty 

ru;;ees-

(i) in relabon to a supply; or 
(iJ for reasons other than supply, or 
~ due to inwa!d supply from an unregJSJered peFSIJJJ, • 

.. \I;IIIC commencement of such movemen~ furnish information relating to the said goods as Specified Ill 
FORM GST EWB·01 , electronically, on the common portal along with such other informallon as may 

on the r.ommon portal and a unique number will be generated on the sard portal: 

Pro-"iided that the transporter, on an authorization received from the reg1stered person, may fuml~h 
in Part A or FORM GST EWB-01, electroniCally, on the common portal along wrth ~ch othr 
a.<i may be required on the common portal and a umque number will be generated on the said porta : 

Proioded fu~r that where the goods to be transported are suppl!ed through .an e~o~~~~~~e~~ 
Ficru:ior agency on an authoriz.atton received from the consignor, the mformabon in Pa b JJ be 

may be l~mi~hed by suc:h e-commerce operator or courier agency and a unique num er I'll 

on (he said portal. 
. . . t d 1 ne State or Union temlory to a job 

Piovide<~ also that where goods are sent by a pnncipalloca e n ° ted erlher by lhe pnncJpal or the 
in any other Stale or Union terntory, thee-way bill shall be genera 

if registered, irrespectiVE~ of the value or the consignment 
ne Stale or Union territory lo another 

Pw1ided also that where handicraft goods are transported from ~rement of obtaimng regiStrabon under 
temtory by a person who has been exempted from the reqUI Jd rson irrespecbVe of the value of 

('I OIY:l (H) of section 24, thee-way bill shall be generated by llle sa pe 

. aods. has !he meanlr.g as ssslgned to 
f -For U~e purpos~ of thiS rule, the axpresston 'handrc:afl g b Finance Department Govemmen! 
UobfJCahon SRO-GST-18 dated 15" September, 2017 Issued Y 
Kashmrr as amonded from (!me lo lime 



2.· For the purposes of this rule, the cons1gnment value of ood 
with lhe prov1slons of section 15, doclared In an Invoice a bi~ of ss shall be the value, detennlned In 

... 31 be. isSued in respect of the said consignment and also mdudes the :p~ or a ~livery challan, as tho 
' fax and cess charged, if any, in lhe document and shaff exdud n tax, late or Union territory 
dt~~~"v lhemvo!ce is tssued in respect of both exempt and taxable supply ~f ~~~ue of exempt supply of 

tle goods are transported by the registered person as a cons1gnor or th eel 
1 \\1lether in his own conveyance or a hfred one or a pubnc conveyance byer~a/ ~nl of supply as lhe 

'#/e &-way bill in FORM GSTEWB·01 electronically on the common po~l aQerfu' 1 eh~al~ ~ersonsh~ll 
t( FORM GST EWB·01. m s lng m,ormalion 10 

\\1le{j the goods are transpo.rted by ra1lway~ or by air or vessel, the e-way bill shall be generated b IJle 
. person, be1ng the supplrer or the r~clp1ent. who shall, e1ther before or after the commencem!nt of 

tumish, on the common portal, the mformaUon 1n Part B of FORM GST EWB·01: 

ProYided that where the goods are transported by railways, tile railways shall not deliver lhe goods 
101 ill'! 1e-wcs' bill required under these rules is produced at the time of delivery. 

the e-way b1ll IS not g.enerated under sub-rule (2) and the goods are handed over to a transporter for 
-~ by road, the reg1stered person shall fum1sh the information relating to the transporter on the 

and !he e·way bill shall be generated by !he lrartsporler on !he said portal on the basis of the 
tumished by the registered person In Part A of FORM GST EWB·01: 

ProVIded that the registered person or, the transporter may, at his option, generate and carry the e-way 
if !he value of the consignment Is res~ than fifty thousand rupees: 

ProWled further that where the movement Is caused by an unregistered person either in his own 
ter3XI! or a hired one or through a transporter, he or the transporter may, at llleir option, generate the a-

FORM GST EWB-01 on the common portal m the manner specified in thiS rule: 

Pm'l'oded also that where the goods are transported for a distance of upto fifty kilometers within the 
r:s IJrOOn temtory from the place of business of the consignor to the place of busrness of the transporter for 
hnsportauon, the supplier or the recipien~ or as the case may be, the transporter may not furnish the 
Nronveyance in Part B of FORM GST EWB·01. 

~ioo 1.-For the purposes of this sub-rule, where the goods are supplied by anunregiste~ .supplier to a 
v.M is registered, the movement shall be said to be caused by such rectplent tf the rec1p1ent IS known 

at~>~ .... nl commencement of the movement of goods 

" · 2 ·Thee-way bJJJ shall not be val1d for movement of goods by roadunless the informabon in Part·B 
fCiii!.l GST EWB-01 has been furnished except in the case of movements covered under the th1rd provfso to 
~13) and the proviso to sulrrute (5}. 

Upc;n generation of the e-way bill on the common portal, a unique e-way blll number (EBN) shall be 
.m:Jab!e to the supplier, the rectpient and the transporter on the common portal. 

lMl th r the consignor or the rec1pient, who . e:e the goods are transferred from one conveyance to ano e ' 11 b fore such transfer and 
~.'i:!~ Information in Part A of the FORM GST EWB-01, or the transporter sha ' e rt 11 Part 8 of 

·~ll'(r,=m=nt of goods, update /he detatls of conveyance Jn the e·way bill on the common po a n 
GST EWB·01· 

Pro- . 1 1 fifty kilometer.; with1n the Stale or 
. rl(!ed that where the goods are transported lor a distance~ up 0 

01 busmess of the consignee. the 
t:!;~ frC>m the place of bus10ess of the transporter finaffy !o lh~ place 

>of t.e conveyance may not be updated in lhe e-way bill 
'r, • Part A of FORMGST EWB·01 , or the 

le OJr.s19nor or the recipient. who t1as furnished the mfOtmaiJOn 1:renrof!ed transporter for updallng !he 
~. may ass1gn U1e "'·Way bill number to another reslstered . 1. -4-...,,~ Part B of FOHM, GST EWB-01 for further move111ent of lhe consJgnmen · 



pro-Med that after U\e details of the conveyance have been updated b th 
GsrEWB·OI, the conslgnor or reclplenl, as the case may be, who has fu~ishe transporter in. Part 8 of 

GST EWB-01 shall not be allowed to assign \he e·way blll number to 11, ed the Information In Part 
anou ltlr transporter. 

~ e-war bill has been generated in accordance with the provisions of sub-ru 
~nos ate tntended to be transported In one conveyance the lronsporter may. d' le l1l. Where multiple 

tl.s generated in respect of each such consignme~t electronically on ~~ ICate the senal number 
~way bill In FORMGST EWS-02 maybe generated by him on the said comcommon po~ and a 

~1 of Q<>OOS. mon portal pnor to the 

Where the consignor or the consignee ha~ not generated thee-way bill in FORM GST EWa-Ot and the 
of lhe constgnment value of goods C3med 1n the conveyance Is more than fifty thou and th 

· f t rta!J f oods b ·~ · 5 rupees, e except m case o rannpo on o 9 Y ra111vays, a" and vessel, shall, in respect of inter-Slate 
:r.~161ate the e-way bill in FORM GSTEWB-01 ~n the basiS of in'loi<:e or bill of supply or deftvety challan, 
~may be, and may also generate a consolidated e-way bill in FORM GST EWB.02 on the common 

to the movement of goods: 

Pro'illled that where the goods to be transported are supplled through an a-commerce operator or a 
agency, the lnformation in Part A of FORM GST EWB-01 may be furnished by such a-commerce 

,n,v,vm1r.eragency . 

. ~il.fooniation furnished in Part A of FORM GST EWB·01 shall be made available to the registered suppher 
lb!Ql'rtmon portal who may IJillize the same for fumishmg lhe details in FORM GSTR·1. 

Provided that when the information has been furnished by an unregistered supplier or an unregistered 
n FORM GST EWB-01, he shall be Informed electron1cally, if lhe mobfle number or lhe e-maJ/ Is 

o:n e-way bill has been generated under !his rule, bul goods are either nol !Tansponed or are no! 
~~ as per the details furnished in the e-way bill, the e-way bill may be cancelled electronically on the 
JO;Ulj.A.!I\i:l 1\ith~n tv.renty four hours of generation of thee-way bill: 

Pi'o'llded that an e-vray bJll cannot be cancelled if it has been verified in tJansit In accordance with the 
~;s0fru'.e138B: 

Provided further that the unique number generated under sub-rule (1) shall be "alid for a penod of 
for updation of Part B of FORM GST EWB-01. 

~ M e->1~ btU or a consolidated e-way bill generated under this rule shall be valid for the penod as 
Ell ~, column (3) of the Table below from the relevant date, for the dtslance, Wtlhtn the country. the goods 

- t~transported, as mentioned in column (2) of!he said Tab!e:-

Distance 
2 

Uplo 100 km. 

For every 100 km. or part thereof thereafter 

Upto20 km 

For every 20 km or part thereof thereafter 

Va\idi erlod 
3 

One day in cases other than Over 
Dimensional Ca o 
One additional day oUter lhan Over 
DimensJonal C o 
One day in case of Over Dtmensional 
Car o 
One additional day m case of Over 
Dimensional Ca o: 

ns of the Council, by notiriCa!ton, e>:lend 
_ Pm.dect that the Commtssloner may, on the recommendallo 00 specified therein 

~< 1t1 ~encd of an e-way bill lor certain categories of goods as may ~ 
tJOnal nature. tncludcng ttans-sh,pment, 

• Pro-r4ed further that where, under ctrcumstances of an excap "'" th transporter may extend the 
·:tlfl- """ id 'od of Ule e-way "'"· e • , - ·not be transported within the val tty pen 



~iod after updaUng the details In Part a of FORM GST EWB·01. if required. 

I.-For the purposes of this rule. the "relevant date' shall mea lh d 
generated and the period of validity shall be counted from the Um~ at ~~e on which !h~ e-way bll 
and eaclt day shall be counted as the pencxt exptring at midnight f th h the e-way bill has been 

~,1 celleraoon of e-way bill. 0 e day Immediately following 

2.- For the purposes of !his rule, the expression 'Over Otmenstonal c , 
a sl119le indivisible unit and which exceeds the dtmenslonal Jimi!s pre$CntX:/f0 ~h~l mean a cargo 

--"·'''""Rules, 1989, made under the Motor Vehicles Ac~ 1988 (sg of 1988). n rue 3 of !he Central 

dttails of the e-way bill generated under this rule shall be made available to the-

~~ SJll!l!er,_rf registered, where the Information In Part A of FORM GST EWB·01 has be f · h d by ne teelp!ent or the transporter; or en umtS e 
~l reop:eo~ if registered, where the information In Part A of FORM GST EWB·01 has been furnished b 

fill supp/rer or !he tra~spart~r, on !he common. po~l. and the supplter or the reclplen~ as the caJ 
lf'3/ be, shall communtcate hiS acceptance or reJection of the consignment covered by thee-way biU 

the person to whom the informatlon specified in sub-rule (11) has been made available does not 
-. .. ..-o':l his acceptance or rejection within seventy two hours of the de tans betng made available to him on 
, ~oo po1!41, or the time of delivery of goods whichever is earlier, it shall be deemed that he ~as 
l2l'!d 1tlte sui details, 

ll!c e-way bill generated under this rule or under rule 138 of the Goods and Services Tax Rules of any 
ctUnian territory shall be valid in every State and Union temtory. 

~~~~~:!lls!'*'ldlng anything contained in lhls rule, no e-way bill is required to be generated-

(~ y,il!re the goods being transported are specified rn Annexure; 
f.) l'tilP..Jl! the goods are belng transported by a non-motorised conveyance; 
~~ 11tlere the goods are being transported from the customs port, airport, air cargo complex and land 

C\JS!oms station to an inland container depot or a container freight stabon for clearance by Customs; 
~~ In respect ol movement ol such goods and withm such areas In !he Stale and for values not exceeding 

such amount as the Commissioner of State Tax, in consultation With the Pnncipal Chief 
Commissioner/Chief Commtss1oner of Central Tax, may. subject to conditions that may be specified, 
rolify, 

[!) ll~re the goods, other than de-oiled cake, betng transported. are spectfied In the Schedule appended 
m SRO nobfication No. SRO.GST -02 dated the OSCJ July, 2017 issued by Finance Department 
Go-,'eiTUrtent of Jammu and Kashmir as amended from time to bme; . 

rn vdiefe the goods being transported are alcohofic liquor for human co~u~ption, petrol~m crude, hlQh 
~el !fiesel, motor spint (commonly known as petrol), natural gas or aVIation turbtne fuel, . 

~ viflere the supply of goods being transported 1s treate<i as no supply under Schedule Ill ollhe Act 
W t!lere the goods are being transported- . . • 

(i) under customs bond from an inland container depot or a contamer freight stalton to a customs 
port_ atrport, ijjr cargo complex and land customs station. or from one customs stalton or customs 
port to anoth~r customs station or customs port. or 

{ii) under cu~toms superviston or under cu!ltoms sea!: 

fl c.~e lhe goods being transported are tranSit CB/90 from or to Nepal or Bhutan; ., SRO GST .f)7 ,, mo: . f tax under SRO noulicauon " 0· · • re the goods betng traosporte<i are exempt rom 1 J mu and Kashmir as 
da!."<f 08~ July 2017 issue<! by Finance Department Government t d: d the 21 11 September, 
i!!i.efl(}ed from lrme to trme and SRO notif~Cavon No. SRO.GST·08 (R~ e} s amende<! (rom time to 
2017 issued by Ftnance Department Government ol Jammu and Kas mira 
lliJ!, 

. f defence as a consignor or 
/(1 ?.rr/ movernont of goods caused by defence fomlCJtlon under Mmtstry 0 

t.oos~nee: 



~ wl!ere the consignor of goods is the Central Govomme 1 G 
authOrity for transport of ~oods by ratl; n · overnment of any Stato or a local 

('l}'Afle/\1 empty cargo conlamers aro being transported, and 
r~ 'Ailere the goods are being transported upto a distance of tw 
~s of lila cons~gnor to a welghbndge for weighment or f~nty kilom?ters. from the placo of the 
of the business of the said consignor subject to the cond'ti m ~ welghbndge baclt to the place 
~panled by a deltvery challan issued In accordance with ~I~SS. at the movement of gOOds is 

111\l:.)(n • The facility of generation, cancellation updation and as 1 mrough SMS to the supplier, recipient and th~ transporter as thescgnment of e-way bill shall be made · • ase maybe. 
ANNEXURE 

[(See rule 138 (f4)J 

S. No. Desert tlon of Goods 
1 2 

I. 
~ Kerosene oil sold under PDS 
3. 

s. 
6. 
7. 
a. 

Natural or c~ttured pearls and precious or semi· precious stones, pretJOus metals and 
metals clad \'lith prec10us metal 
Cha ter 71 

lint! 138A. the following rule shall be subsl!tuted, namely:-

11A. Documents and devices to be carried by a person-In-charge of a conveyance.-(1) The person 
· :-of a conveyance shall carry-

(a? the rn~:ce or bill of supply or delivery chal/an, as the case may be; and . 
~~ a Ulpy of the e-way bill in physical form or the e-way btll number tn electromc form or mapped to a 

Radio Frequency Identification Device embedded on to the conveyance in such manner as may be 
notfied by t11e Commissioner 
ProVIded that nothing contained in clause {b) of tl1is sub-rule shall apply In case of movement of 
GOOds by raJJ or by air or vesset 

l2l J, regiStered person may obtain an lnvoJce Reference Number from the common portal by 
~~ad:ng, on the said portal. a tax invotce issued by him In FORM GST INV·1 and produce the sa: 
t< 'Jcnfjcabon by the proper officer in lieu of the tax trwoice and stJCh number snaU be vaGd for a pen 
of lhity days ftom the dale of uploading. 

{3) Vlh'!le the regrstered person uploads Ute wolce under sub-rule (2), the infom1ation In Part A. of 
I FORM GST EWB-01 shall be aut0.populated by the common portal on the bilSts of the informa!it>ll 
~ 

I • 'S~ If\ FORM GST INV-1 . 



(JJ me ecmmlssioner may, by notificatioo, reQuire a class of tea 
fiEI:luency Identification Oov1ce and ge.t the said de~lce embedded:~: to obtain a unique Radio 
e-W3'f biU to the Radio Frequency ldenllfication DoVI<:e prtor to the conveyanco and map the 

movement or gOOds. 

15) Nol\'11\hStandlng anything contained In clause (b) of sul>-ru!e (1) h , w ere ctrcumstal'(eS so wa l 
1lta eommissloner may. by nollftcalion, requlre the person-in-charge 01 th rran 
~wing documents Instead of the e-way blll 8 conveyance lo cany the 

(a) lBX tnvotce or btll of supply or bill of entry; or 

(bl a defivery challan. where the goods are lransported for reasons other than by wa r 1 •• yo suppy. , 

1389, the following rule shall be substituted, namely:· 

Ver\flcation of d~cuments and conveyances •• (1) The Commissioner or an offteer empowered by him 
i lf!la:J may aulhonze the proper officer to tntercept any conveyance to verify the e. way bill In physical 
~ for all inter-Slate and intra-State movement of goods or 

Commissioner shall get Radio Frequency ldentificaUon Device readers installed at places where the 
· movement of goods is reqUired to be carried out and verification of movement of vehicles shaff be 

~mxl}}n such device readers where the e-way btlf has been mapped WJ!h!he s.ald device. 

11r p/1~ \reriflcation of conveyances shall be canied out by the proper officer as authorised by the 
-':::itw>r or an officer empowered by h1rn In this behalf: 

Pro;?ded !hal on receipt of specific infonnaUon on evasioo of lax, physical verifiCation of a specific 
can also be carried out by any other officer after obtaining necessary approval of the Commissioner 

lllaJ:a authorised by him in this behalf.". 

138C, the following rule shall be substituted, namely:-

lnspeclion and verJficatlon of goods,- {1) A summary report C>f every inspection of goods in transit 
te ~taJrded online by the proper officer in Part A of FORM GST EWB-03 within twenty four hours of 

and the final report in Part B of FORM GST EWB·03 shalf be re<:orded within three days of soch 

the physical venfication of goods being transported on any conveyance has. been done dunng transit 
~.a::e v.?thin the State or Union temtory or in any other State or Union temtory, no further phys~ 

of the saKI conveyance shall be carried out again in the State or Union territory, unless a spectfic 
re!abng to evasion of \a:( is made available subsequently."; 

1380, !he following rule shall be substituted, namely~-

Facllity for uploading information regarding detention of vehtcle.·Where a ve~icle has been 
and detatned for a period exceeding thirty minutes, the transporter may upload the satd lnformallon tn 

GST EWB·04 on \he common portal:, 

\lFORM GST EWB·01, FORM GST EWB·02, FORM GST EW8·03, FORM GST EWB·04 and FORM GST 
fo\~wtng forms shall be substituted, namely--



"FORM GST EWB·01 
(Soe rule 138) 

E·Way Bill 
E·Way Bill No. 
E-Way Bill date 
Generator 
Valid from 
Valid until 

PART·A 

A.1 GSTIN of Suooller 

A.2 Place of Dispatch 

A.3 GSTIN of Reciolent 

A.4 Place of Delivery 

A.5 Document Number 

A6 Document Date 

A.7 Value of Goods 

A.B HSN Code 
Reason for 

A9 T ransoortation 

PART·B 
Vehicle Number for 

8.1 Road 
Transport Document 
Number/Defence VehiclE 
NoJ Temporart Vehicle 
Registration NoJNepal 
or Bhutan Vehicle 

82 Reqistrabon No. 

1 HSN Code ln column A 8 shall be indicated at minimum two d1g1t level for taxpayers having annual 
ll.lmover upto five crore rupees 1n the preceding financial year and at four dig1t level ior taxpayers haVIng 

2 
Z~nJal turnover above five crore rupees in the preceding financial year. 

3 
D<xument Number may be of Tax Invoice, 811l of Supply, Delivery Challan or B1U of Entry. 
Transpo~ Document number indicates Goods Recetpt Number or Ra11way Receipt Number or 
Frxward1ng Note number or Parcel way bill number issued by railwats or Airway Bill Number or Bill of 
larf:ng Number 

: Race of Delivery shall rndicate the PIN Code of place of d~livery. 
; ~ace of dtspatch shall indicate the PIN Code of place of drspatch. . . 

Where the supplier or the reciprent is not registered, then the letters 'URP• are to be filled·rn 10 column 

1 
A.l or, as the case mar be, A.3. 

R:ason for Transportatron 5hall be chosen from one of the following:· 



3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 
10 

Joo Work 

SKOorCKO 

Recipieotnotkno\vn 

Line Sales 

Sales Return 

Exh1bWon or falrs 

For own use 
Others 

FORM GST EWB-<12 
(See rule 138) 

Consolidated E·Way Bill 

I!Wd!le<l E·Way Bill No. 
radidalled E·Way Bill Date 

FORM GST EWB·03 

(See rule138C) 

Verification Report 

~or 13:!1 or Supply or Deliv8f'f Challan or BJU 
0<~ 



rJ person 1n-charge of vehlcle 

Ct.! 2lld time of release of vehicle 

oflheGoods 

Integrated tax 

Celtraltax 

St<!e or Union territory tax 

CMtral tax 

State or Umon territory tax 

D:!e 

S..rmmart ol findrngs 



E·Way Bill Number 
Approximate Location or 
detenbon 
Period of detention 
Name of Officer ln-chaf'Qe 

Date 

Time 

FORM GST EWB·04 
(See rule1380) 

Report or detention 

(if known} 

FORM GST INV -1 
(See rule 138A) 

Generation of Invoice Reference Number 

Date: 

Detar Is of Recrpient (Billed to) Details of Consignee (Shipped to) 

ri available 

B to B supply 

B to C supply 



Attracts Reverse Charge 

Attracts res GSTIN of operator 

Attracts TDS GSTIN of TDS Authority 

Export 

Supplies made to SEZ 

Deemed export 

Pri State or 
ce Tot Central Integrate 

~pt HS Qt Un (pe at Discou tax Union Cess 
en of y. it nt, If Taxa territory dtax 

N r val ble 
&.-005 any tax 

unit ue value 
) Rat Am Rat Am Am Am Rat e l t, t Rat l e e e 

! f:m'lt 

~; ~:. rulnatdut~ 

! Value llnJ!gurel 
Value (In~ 

Signature 

Jl Name of the Signatory 

~ ', 
Oesignabon or Status•; 

(:. 

~ ~~ect from the date of publication of this notification in the Central Gazette, in FORM GST RFD·01, for 
'I!UI'Il u u proviso to section 54(3)], the followmg shall be subsbtuted. namely · 

I "DEC LARA fiON ~.,. , ud proviso to I .;4(1)! 
~~I dedare that the goods exported are not subject to any export duty. J also declare that I 
~ ~~ ~iled any drawback of central excise duty/service tax/state taxon goods or semces or 
,, C1ld that I have not claimed refund of the integrated tax paid on supplies in respect of wh1ch 
·• J.iJ IS clanned 
~,i!ure · 
IP..te-
!Jolt-.,n•• l / ~bt., .,• 

• 

~~~::~ from the date of publication of this nobfJCation rn the Central Gazette:'" FORM GST RFD·0
1
A for 

~ ,fiQN(sccond proviso to section 54(3)), U1e following shall be substituted. namely.· 

Lr'' 
"DECLARATION [second proviso to section 54(3}) 

that the goods exDOrted are not sublect to anY export duty. l also declare !hall have not 



I have 

~~- shall come into force on the date of publication of corresponding am d f 
Tax (Amendment) Rules, 2018 in th.e Central Gazette. en ment o Central Goods 

By order of the Government of Jammu and Kashmir. 

Sd/-
(Navln K. Chaudhary), lAS 

Prinetpal Secretary to Government, 
Anance DepartmenL 

ET/fstvGST/119/2017-11 Dated: 27- 03- 2018. 
1. Secretary, GST Counol, New Deihl 
2. AD Financial Commissioners. 
l Principal Resident Commissioner, J&K government . New Delhi 
' · Principal Secretary to Hon'blo Governor. 
5. All Principal SeCletanes to Government. 
6 Pnndpal Secretary to Hon'blo Chief MJnlster 
7. All Commissionor/SeCletariu to Government 
8. Divisional Commtssloner, Jammu/Kashmir. 
9 Excise Commissioner, J&K. Srinagar 
Ill Commlssioner, Commerclal Taxes, J&K Srinagar 
II Addibonal Comm,sstoner, Commercial Taxes (Adm) Ja;nmu/Kashmlr. 
12 Addalonar Commcssloner, Commercial Taxes Tax Planning, J&K. 
13. Pvl Secretary to Hon'ble Finance Minister 
t•. Pvl Secretary to Hon'ble M.nlster of State for Finance. 
15. President Kashmir Chamber of Commerce & Industry, Kashmir. 
15 President Federation of Industry, Kashmir 
17 Presh!ent Chamber of Commerce & Industry, Jammu. 
18. Pres;dcnt Industries Association Bart Br.thmanii/Samba 
19. President Tax Bar AssooatJon. JarnmuJSnnagar. 
20. General Manager, Government Press Jammu/Kashmir. 
21. Pnvate Secretary to Pnncipal Secretary to Government . Finance Department 
22. Government Order file/S1ock metlncharge webske. 

-
(Ghul Oastgeer Alam) ... '"Y'7 J;, 

Under Secretary to the Government {; 
Finance Department 


